
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO Nº 056 À 059/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 086/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO
DE PREÇO 056 Á 059/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO:

A CONTRATADA compromete-se a fornecer o “Registro de preço para futura e/ou eventual aquisição de material de
limpeza, para atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais do Município de Santo Antônio de Leverger-MT”.

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 056/2022 - PR EMBALAGENS, inscrita no CNPJ sob o n° 07.043.802/0001-28,
sagrou vencedor na fase de lance dos itens 01 e 047, com valor total dos itens de R$ 8.985,80 (oito mil e novecentos e
oitenta e cinco reais e oitenta centavos).

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 057/2022 - 2E COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-
ME, inscrita no CNPJ sob o n° 12.335.163/0001-04, sagrou vencedor na fase de lance dos itens 02; 04; 06; 08; 011; 012;
017; 019; 021; 023; 025; 026; 029; 031; 032; 035; 037; 041; 042; 043; 045 e 046, com valor total dos itens de R$ 93.837,66
(noventa e três mil e oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos).

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 058/2022 - ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
13.333.523/0001-00, sagrou vencedor na fase de lance dos itens 03; 05; 07; 010; 016; 018; 020; 022; 024; 028; 030; 034;
036; 038; 040; 044, com valor total dos itens de R$ 70.485,95 (setenta mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa
e cinco centavos).

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 059/2022 - CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE
SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.200.096/0001-41, sagrou vencedor na fase de
lance dos itens 09; 014; 015; 027; 033 e 039, com valor total dos itens de R$ 12.598,36 (doze mil e quinhentos e noventa e
oito reais e trinta e seis centavos).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.

DATA DE ASSINATURA: 08/11/2022

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 08 de Novembro de 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4fd207fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:13:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




